PPV weidinger

ESD IDP-STAT Contenitore di stoccaggio, conduttivo, giallo,
400 x 300 x 120 mm

Utilizzando gli speciali contenitori di stoccaggio ESD di Warmbier proteggete i vostri
componenti sensibili da cariche o scariche elettrostatiche.

« Dimensioni interne 355 x 255 x 115 mm

« Polipropilene conduttivo a volume durevole

« Realizzato in polimero inerentemente dissipativo (IDP-STAT®)

« Impilabile

» Con marcatura ESD

« Dimensioni del modulo pallet

Articolo n. WL30160

Modello 5311.Y.10.L
Produttore WARMBIER

Codice articolo del produttore 5311.Y.10.L

Dati del produttore GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen

Products for the electronic industry

1/2 www.weidinger.eu
02.11.2025




Lunghezza

Larghezza

Altezza

Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Materiale

Resistenza tipica alle perdite
Proprieta dell'imballaggio

Scatole per lo stoccaggio dei materiali

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL30160
WL25736
WL32263
WL42778

PV weidinger

www.warmbier.com

400 mm

300 mm

120 mm
1Pezzo
1Pezzo
giallo

giallo

Giallo
Polipropilene
10° - 10" Ohm
Deduttivo
plastica

Si

Altezza
120 mm
170 mm
220 mm
320 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl30160
https://www.weidinger.eu/it/wl30160
https://www.weidinger.eu/it/wl25736
https://www.weidinger.eu/it/wl25736
https://www.weidinger.eu/it/wl32263
https://www.weidinger.eu/it/wl32263
https://www.weidinger.eu/it/wl42778
https://www.weidinger.eu/it/wl42778
http://www.tcpdf.org

