

ESD IDP-STAT Contenitore di stoccaggio, conduttivo, giallo, $400 \times 300 \times 120 \text{ mm}$



Utilizzando gli speciali contenitori di stoccaggio ESD di Warmbier proteggete i vostri componenti sensibili da cariche o scariche elettrostatiche.

- Dimensioni interne 355 x 255 x 115 mm
- Polipropilene conduttivo a volume durevole
- Realizzato in polimero inerentemente dissipativo (IDP-STAT®)
- Impilabile
- Con marcatura ESD
- Dimensioni del modulo pallet

Articolo n.	WL30160
Modello	5311.Y.10.L
Produttore	WARMBIER
Codice articolo del produttore	5311.Y.10.L
Dati del produttore GPSR	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen

Products for the electronic industry













www.warmbier.com

Lunghezza	400 mm
Larghezza	300 mm
Altezza	120 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	giallo
Informazioni sul colore del produttore	giallo
Colore	Giallo
Materiale	Polipropilene
Resistenza tipica alle perdite	10 ⁹ - 10 ¹⁰ Ohm
Proprietà dell'imballaggio	Deduttivo
Scatole per lo stoccaggio dei materiali	plastica
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Altezza
WL30160	120 mm
WL25736	170 mm
WL32263	220 mm
WL42778	320 mm







